
U C H W A Ł A Nr XXIII /142/ 05

RADA GMINY CIECHANÓW

z dnia 6 lipca 2005 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych dla dyrektorów szkół na terenie gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm./, oraz 42 ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. –Karta Nauczyciela / Dz. U. z 2003r. Nr 118, 
poz. 1112 z póżn. zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1
Nauczycielom,  którym  powierzono  stanowisko  dyrektora  szkoły  obniża  się  tygodniowy  wymiar  godzin  zajęć 
dydaktycznych  określony w art.  42 ust.  3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.-Karta  Nauczyciela  i  ustala  się  go wg 
poniższej tabeli:

Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć

Dyrektor szkoły podstawowej 
liczącej:

- od 5 do 6 oddziałów,
- 7 oddziałów i więcej,

10
5

Dyrektor gimnazjum liczącego:
- do 6 oddziałów

6

§2
Wymiar  zajęć  określony  w  §1  dotyczy  również  nauczycieli,  którym  powierzono  stanowisko  dyrektora  szkoły  w 
zastępstwie, z tym że obowiązuje on od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym powierzono 
stanowisko dyrektora szkoły w zastępstwie.

§3
Jeżeli stanowisko dyrektora szkoły w zastępstwie powierzono od pierwszego dnia miesiąca, obniżony wymiar godzin 
obowiązuje od tego dnia.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005r. i podlega ogłoszeniu.
Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Zmudczyński


